วสัดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ (เคมีภัณฑ์กำจัดลูกน้ำยุงลาย ทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย ทรายเคลือบสาร
เทมีฟอส ๑% เพ่ือใช้กำจัดยุงลาย สำหรับรณรงค์ควบคุมป้องกันโรคไข้เลือดออก (ชนิดซองชา) ถังละ ๒๕ กิโลกรัม ) 
จำนวน ๘ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อปซัน อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู